
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

e-mail: postaty c-budeiovice.cz internet: htipjw ww.c-hudciovicc.c/

Magistrát mésta České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207 
37361 llrdějovice 
100:26101319 DIČ: CZ26I013I9

L
Č.j,: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5435/2018 Dominová Petra 386 802 517 domino vaprfí)c-budejo vicc.cz 01.10.2018

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2018/182 

Objednávka - kácení, prořezávky - Rámcová dohoda č> 2018001448

Na základě Rámcové dohody č. 2018001448 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky

Celková cena objednávky je v částce 195 000,00 KČ bez DPH* 

Datum plnění: 27.10.2018

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnu ode dne doručení faktury městu.

S pozdraven.

Nejdi
povčn

IPTRÁT MĚSTA 
cfó/.i BUDĚJOVICE 

oř % právy veřejných statků 
2

m odboru správy veřejných statků

Schvaluje: Mgr. Petr Podhola, L náměstek primátora

/

Rozpočtově kryto A/Ú:

IJdaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární mésto České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
odbor správy veřejných statků, odd.správy veř.zeleně
Nám Pr.Otakara II a. 1/1, 370 92 České Budějovice

Předal

Převzal:
týden 40. (1.10.- 7.10.2018) POŽADAVKY NA KÁCENÍ A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k Jednotlivým pořadovým číslům

pořadové číslo místo závada jméno příloha
Z/2018/40/1 DPS Tylova odstranit rozlomený strom vč pařezu Číž foto
Z 2018/40/2 u planetária odstranit zlomenou větev Číž foto
Z 2018/40/3 parkoviště u Dynama BŘ + větve do parkoviště Číž mapa
Z 2018/40/4 zahrádky Zavadilka BŘ, posouzení olše.ořez vroy Dom mail+foto+mapa
Z 2018/40/5 azyl.dúm Nerudova redukce koruny u vrb Číž mapa
Z 2018/40/6 Tř. Čsl. Legií ZŘ nebo káceni vrby? Pu foto+žádost
Z 2018/40/7 kpt Nálepky 1626 BŘ, posouzeni lípy Pu mapa+žádost

Z 2018/40/8 Větrná 66 odstranit suché keře Pu foto+mapa
Z 2018/40/9 MŠ U Pramene 7x kácení suchých stromů Číž mapa
Z 2018/40/10 Branišovská 50 odstranit suchý strom vč. pařezu Pu mapa

Z 2018/40/11 J Opletala 37 posouzení zdr.stavu příp. káceni vč. pařezu Dom DEJ TIP

Z 2018/40/12 proti poště u Družby odstranit černý bez Číž foto

Z 2018/40/13 pošta u Družby odstranit vše kromě cypřišku a poléhavého jalovce Číž foto

Z 2018/40/14 Pražská 77-79 odstranit suchou břízu vč. pařezu Číž mapa+foto
Z 2018/40/15 Puklicova 7-9 redukce větve směrem k domu Číž foto

Z 2018/40/16 Jiráskovo nábř odstranění výmladků Číž ústně
Z 2018/40/17 Sportovní hala odstranění spadlých větví Dom ústně
Z 2018/40/18 M Horákové (výjezd od Cinestaru) odstranění keře (rozhledy) Dom mapa
Z 2018/40/19 J. Bendy 26 úprava jalovců Dom mapa
Z 2018/40/20 Trnková 9 redukce dubu nad zahradu (p.Krček tel. 724076436) Dom mapa
Z 2018/40/21 Klaricova 2 u výměníku odstranit spodní větve smrku - DZ Číž foto

Z 2018/40/22 konečná A. Ba real a Oprava keřů Dom mapa

Z 2018/40/23 Na Zlaté stoce 51 odstraněni suchých větví + výmladky lip Dom mapa

Z 2018/40/24 V Volfa 31 odstranění skalníku vč terénních úprav + oseti Dom mapa

Z 2018/40/25 ooliklinika JIH ZŘ jasanu Pu foto

Z 2018/40/26 evklostezka Neolachova PJV Číž foto

Z 2018/40/27 Pražská 50 redukce koruny stromu, větve k domu Číž foto+mapa

Z 2018/40/28 evklostezka U Lávky keře do cyklostezky Pu foto

Z 2018/40/29 za Puklicova 34 - 36 jasan - odstranění nalomené větve, bříza - suchá větev Číž foto
Z 2018/40/30 Zavadilka 2668 odstranění zavěšené větve Dom mapa
Z 2018/40/31 ZŠ G rd nwa Id ova PV. PJV před ZŠ Pu email
Z 2018/40/32 tř. Čsl Leaií 23 údržba nových výsadeb Pu email

Z 2018/40/33 evklostezka v blízkosti fotbal stadionu odstraněni zlomené větve Pu DEJ TIP
Z 2018/40/34 zahrádky Stromovka úprava zeleně v blízkosti zahrádek Dom mapa


